
„Šis ir viens no retajiem semināriem, par kuru ir vērts maksāt.”
Linda Matisone, AS „Lauma Lingerie” Valdes priekšsēdētāja

„Šīs reālas un praktiskas zināšanas palīdzēja kādai manai paziņai atdot 19 tūkstošu eiro kredītu 9 mēnešos, manam 
kolēģim uzlabot attiecības ar radiem un mūsu uzņēmumam palielināt apgrozījumu par 140%. Es teiktu, ka šī būs 
praktiskākā biznesa, finanšu pārvaldes un komunikācijas konference šogad!”
Andris Lanka, SIA „Valodu vēstniecība”

Denija DDenija Džonsone — bestselleru autore, radio/televīzijas šova vadītāja un stratēģiskā biznesa trenere — vada seminārus 
par veiksmīga biznesa uzsākšanu, naudas pārvaldīšanu un savstarpējām attiecībām un palīdz cilvēkiem visā pasaulē 
pārvērst nākotnes cerības un sapņus realitātē.

Šī trīs dienu intensīvā programma ir veidota tā, lai ĀTRI apgūtu praktiskas, ikdienā pielietojamas formulas, kuras var 
izmantot jau uzreiz pēc semināra un kas soli pa solim pilnībā var izmainīt visas dzīves jomas, jo runa noteikti nav tikai 
par panākumiem karjerā, biznesā vai finansēs, bet arī savstarpējās attiecībās un ģimenē.

Iespēja tikties ar Deniju klātienē ir eIespēja tikties ar Deniju klātienē ir ekskluzīva, jo šis ir vienīgais seminārs ārpus ASV šogad, un tas notiek tieši Rīgā, tikai 
pateicoties Denijas klientu rezultātiem šeit, Latvijā.

Reģistrējies semināram un sāc DZĪVOT tādu dzīvi, kādu Tu to vēlies!
• Nopelni vairāk naudas īsākā laikā, turklāt samazinot stresu;
• Iegūsti prasmes, kā izveidot jaunu biznesu/karjeru vai attīstīt jau esošo;
• Apgūsti pierādītu sistēmu, kas palīdz atmaksāt VISUS parādus 5-7 gadu laikā, neskatoties uz to, cik lieli šobrīd ir 
ienākumi mēnesī;
• Iegūsi lielāku ie• Iegūsi lielāku ietekmi vidē, kurā atrodies;
• Izveido lielu uzticamu klientu datu bāzi;
• Pārvērt savu rutīnas nomākto laulību kaislīgās un tuvās attiecībās;
• Audzini savus bērnus panākumu gūšanai;
• Uzlabo visas attiecības savā dzīvē;
• Atbrīvojies no stresa, kas neļauj naktīs mierīgi gulēt.

VVairāk informācĳas un reģistrācĳa www.desoltraining.lv un zvanot 20218123 Seko jaunumiem: 
facebook.com/desoltraining

Denija Džonsone LIVE
„Pirmie soļi ceļā uz panākumiem” un uzņēmējdarbības seminārs
KUR: RĪGĀ — Hotel Bellevue, Slokas iela 1, Riga LV-1048
KAD: 2017. g. 28.-30. OKTOBRĪ

EUROPE LIVE EVENT

PIRMIE SOĻI CEĻĀ 
UZ PANĀKUMIEM

SEMINĀRS

DENIJA
DŽONSONE

_RĪGĀ
28.30. OKTOBRIS


